
OBJEDNÁVKA 00063/16/2023 

Odběratel: 

MĚSTO NÁCHOD 

Masarykovo náměstí 40  

547 01 Náchod 

IČO: 00272868 

DIČ: CZ00272868 

 

Telefon: xxxx 

E-mail: xxxxx 

www.mestonachod.cz 

 

Dodavatel: 

Jaromír Havlíček 

Nádražní 583 

747 41 Hradec nad Moravicí 

 

 

IČO: 63301687 DIČ:  

PID:  MUNAX00WW6UC 

Sp.zn.:  KS161/2023/KS 

Čj. (Če.): MUNAC 62448/2023 

Vyřizuje:  xxxx 

E-mail:   xxxx 

 

 

Datum vystavení: 12.7. 2023 

 

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme zajištění programu, tradičních řemesel, dobových kolotočů na akci 

Svatovavřinecký jarmark ve dnech 12. a 13. 8. 2023. 

 

zajištění kulturního programu včetně moderace      53 500 Kč 

dobové atrakce včetně dopravy        73 800 Kč 

tradiční dobová řemesla         33 000 Kč   

 

Bližší specifikace dle dohody. 

             

REKAPITULACE: 

Označení dodávky MJ Množství Cena za jed. Cena bez 

DPH 

DPH % DPH Kč Cena s DPH 

zajištění akce ks 1,000 160 300,00 160 300,00 0,00 0,00 160 300,00 

Součet položek 160 300,00  0,00 160 300,00 

 

  

 CELKEM: 160 300,00 Kč 
 

Obchodní podmínky města Náchoda, jakožto odběratele, jsou následující: 

Místem plnění je Masarykovo náměstí , Náchod. Náklady spojené s dopravou nese dodavatel. 

V případě prodlení dodavatele je odběratel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % celkové ceny vč. DPH 

za každý, byť i jen započatý den prodlení. Odběratel má vůči dodavateli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši ¼ sjednané 

ceny vč. DPH, pokud dodavatel službu neposkytne ani v náhradním termínu stanoveném odběratelem; v takovém případě má 

odběratel právo od smlouvy odstoupit, aniž by tím bylo dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty za období od prvního dne 

prodlení do doručení písemného odstoupení od smlouvy. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. 

Cena služeb je splatná do 14 dnů od doručení faktury, nejdříve však od poskytnutí služeb. 

Cena služeb bude zaplacena bankovním převodem na účet, který bude uveden na faktuře. 

Zveřejní-li příslušný správce daně způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem, 

nebo má-li být platba za zdanitelné plnění uskutečněné dodavatelem (plátcem DPH) v tuzemsku poskytnuta zcela nebo zčásti 

bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, je odběratel oprávněn zadržet z 

každé fakturované platby za poskytnuté zdanitelné plnění daň z přidané hodnoty a tuto (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) 

uhradit za dodavatele příslušnému správci daně. Po provedení úhrady daně z přidané hodnoty příslušnému správci daně je 

úhrada zdanitelného plnění dodavateli bez příslušné daně z přidané hodnoty (tj. pouze základu daně) považována za řádnou 

úhradu dle této objednávky (tj. základu daně i výše daně z přidané hodnoty), a dodavateli nevzniká žádný nárok na úhradu 

případných úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči odběrateli, a to ani v případě, že by 

mu podobné sankce byly vyměřeny správcem daně. 

mailto:zajickova@muj.cz


Tato objednávka představuje nabídku na uzavření smlouvy za podmínek uvedených výše a za podmínek zakotvených dále 

v právním řádu České republiky, zejména v občanském zákoníku, ve znění platném a účinném k datu vyznačenému v úvodu 

objednávky. 

Tato objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění jejího textu (včetně textu její akceptace) prostřednictvím registru 

smluv. Město Náchod prohlašuje, že uveřejnění prostřednictvím registru smluv zajistí. 

 

Město Náchod prohlašuje za účelem provedení finanční kontroly, že financování uvedené dodávky je zajištěno v jeho 

rozpočtové kapitole 16- kultura a sport. 

 

 

město Náchod 

 

 

………………………….. 

Jan Birke, starosta města 

……………………. 

příkazce operace 

 

 

 

……………………. 

správce rozpočtu 

 

 

 


